i rotacji miejsc postojowych. 

98  czat YT   Ile kosztuje postawienie parkomatu, jakie są 
szacowane wpływy dla pojedynczego 
urządzenia? 

Koszty związane z ustawieniem jednego urządzenia: 
wynagrodzenie za wykonanie 1 szt. fundamentu w 
wysokości: netto: 1 800,00 zł (słownie: jeden tysiąc 
osiemset złotych 0/100); podatek VAT: 23% brutto: 2 
214,00 zł (słownie: dwa tysiące dwieście czternaście 
złotych 0/100) 

miesięczne wynagrodzenie ryczałtowe za dzierżawę 
oraz pełnienie funkcji operatora 1 (jednego) parkomatu 
netto: 820,00 zł (słownie: osiemset dwadzieścia złotych 
0/100) podatek VAT: 23%, brutto: 1 008,60 zł (słownie: 
jeden tysiąc osiem złotych 60/100) 

Nie szacuje się wpływów na urządzenie. Strefa działa 
jako całość, a liczba urządzeń do wnoszenia opłat nie 
wpływa na wysokość wniesionych opłat za postój, tym 

bardziej że dostępne są płatności mobilne, których 
udział stanowi większość wpływów.